

Årsredovisning
för
Redovisningsgruppen RI AB
556564-6089

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingela Lindgren, Styrelseledamot
2024-03-31

Styrelsen för Redovisningsgruppen RI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva redovisningstjänster och annan ekonomisk rådgivning. Företaget har sitt säte i LUND.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	326	2 190	2 508	2 637	2 345
Resultat efter finansiella poster	-154	8	237	152	-287
Soliditet (%)	66	40	49	61	60

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har minskat med mer än 30% då styrelsen tagit ett aktivt beslut att minska verksamheter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 500	397 835	2 591	504 926
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 591	-2 591	0
Årets resultat				-20 117	-20 117
Belopp vid årets utgång	100 000	4 500	400 426	-20 117	484 809

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	400 426
årets förlust	-20 117
	380 309
disponeras så att i ny räkning överföres	380 309
	380 309

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		326 173	2 190 023
Övriga rörelseintäkter		0	14 929
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		326 173	2 204 952
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-76 207
Underentreprenad		-3 600	0
Övriga externa kostnader		-208 333	-556 499
Personalkostnader	1	-207 989	-1 497 992
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 546	-55 872
Summa rörelsekostnader		-449 468	-2 186 570
Rörelseresultat		-123 295	18 382
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		217	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 483	-10 759
Summa finansiella poster		-30 266	-10 759
Resultat efter finansiella poster		-153 561	7 623
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		37 600	0
Förändring av överavskrivningar		96 865	0
Summa bokslutsdispositioner		134 465	0
Resultat före skatt		-19 096	7 623
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 021	-5 032
Årets resultat		-20 117	2 591

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	218 983	248 529
Övriga materiella anläggningstillgångar		24 000	24 000
Summa materiella anläggningstillgångar		242 983	272 529
Summa anläggningstillgångar		242 983	272 529
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		348 864	868 620
Övriga fordringar		11 467	35 198
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 572	96 856
Summa kortfristiga fordringar		486 903	1 000 674
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 000	1 000
Summa kortfristiga placeringar		1 000	1 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10	272 347
Summa kassa och bank		10	272 347
Summa omsättningstillgångar		487 913	1 274 021
SUMMA TILLGÅNGAR		730 896	1 546 550

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 500	4 500
Summa bundet eget kapital		104 500	104 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		400 426	397 835
Årets resultat		-20 117	2 591
Summa fritt eget kapital		380 309	400 426
Summa eget kapital		484 809	504 926
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	37 600
Ackumulerade överavskrivningar		0	96 865
Summa obeskattade reserver		0	134 465
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	21 302	0
Summa långfristiga skulder		21 302	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 739	21 712
Skatteskulder		4 013	24 986
Övriga skulder		205 033	715 586
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	144 875
Summa kortfristiga skulder		224 785	907 159
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		730 896	1 546 550

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5,5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	80 000	80 000
	80 000	80 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	4,1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	415 284	451 019
Inköp		40 070
Försäljningar/utrangeringar	-28 410	-75 805
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	386 874	415 284
Ingående avskrivningar	-142 755	-162 688
Försäljningar/utrangeringar	28 410	75 805
Årets avskrivningar	-29 546	-55 872
Utgående ackumulerade avskrivningar	-143 891	-142 755
Utgående redovisat värde	242 983	272 529

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	21 302	0

Lund 2024-02-26

Ingela Lindgren
Ingela Lindgren